PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 13.01.2017

№ 26-ра
Об утверждении

муниципального задания для

муниципального автономного

учреждения культуры

«Культурно-досуговый центр»

на 2017-2019 годы

В соответствии с постановлением администрации города от 24.09.2015   № 260-па «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных  учреждений  муниципального образования городской округ город Пыть-Ях и  финансового  обеспечения  выполнения  муниципального  задания»:

1.
Утвердить муниципальное задание для муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» на 2017 - 2019 годы согласно приложению.
2.
Комитету по финансам (В.В. Стефогло) предоставить субсидию на 2017 год для выполнения муниципального задания муниципального автономного учреждения культуры  «Культурно-досуговый центр».

3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на и.о.первого заместителя главы города Золотых А.П.
Глава города Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский

PAGE